
Välkommen till Svenska Hornsällskapets Hornhelg 4-6 april 2025 i Visby! 

Registrering på Kulturskolan, Säves väg 10A i Visby kl. 17:00-18:00

Man kan lämna väskor och horn vid Hornsällskapets bord på kulturskolan från kl 15:30 men det 
pågår verksamhet i lokalerna. Det är bra om man har ätit innan vi sätter igång.

Du som bor på hotell uppger ditt namn och betalar själv i receptionen. Det är bokat via 
Gotlandsmusiken.


Vi hämtar er som kommer till Visby med den sena färjan på fredag (kl 23:25 eller 23:05)

Tala om att ni vill bli hämtade, så vi inte lämnar kvar någon, maila till info@svenskahorn.se


Fredag börjar med uppvärmning och ensemblespel på kulturskolan. Därefter är det matigt 
kvällsfika, men inte middag.


ENSEMBLER 
Nybörjare är gruppen för dig som precis börjat spela valthorn.

Grön grupp är för dig som går i mellanstadiet åk 4-6

Blå grupp är för dig som spelat några år, tillexempel högstadiet åk 7-9

Röd grupp är för dig som kommit ganska långt, tillexempel gymnasiet och uppåt

Svart grupp är för dig som går på musikhögskola eller folkhögskola. 


Vi kommer att samlas i en storensemble med alla deltagare och spela Raiders March av John 
Williams. Ensemblerna kommer framföra sina stycken vid en lunchkonsert i Kulturskolans Aula kl 
14:00 på söndagen.


WORKSHOP med Gotlands Blåsarkvintett lördag kl.9:30 i Aulan

Gotlands Blåsarkvintett coachas av Lisa Ford, och man kan lyssna och få tips och inspiration 
genom att se en professionell grupp hitta lösningar på olika utmaningar.


STADSVANDING lördag kl 10:00 med Susanne de Paulis

Buss avgår från Kulturskolan kl 10.00, man är tillbaka kl 11:15.

Stadsvandringen sker parallellt med Workshop med Gotlandsmusikens blåsarkvintett.


MASTER CLASS lördag 10:45-12:45

Lisa Ford kommer att hålla master class i körsalen ackompanjerad av Anna Landhage


KONSERTER 
Lördag den 5:e april kl 15:00 får vi lyssna till Familjekonsert med Gotlandsmusiken i Vita Huset, 
Ekmansgatan 11.


Lördag den 5:e april kl 18:00 bjuds vi på konsert i Almedalsbiblioteket med bland andra Lisa Ford 
och Anna Landhage.


LOPPIS 
Vi ställer upp ett loppisbord under helgen!

Du kanske har för många sordiner, noter eller munstycken därhemma som du skulle kunna sälja, 
eller så är du på jakt efter tillbehör och kan fynda!

Man märker upp det man vill sälja med pris och telefonnummer, så handlar man med swish direkt 
till försäljaren.


PACKA 
Ta med inneskor/tofflor 

Du som ska sova i sovsal ska ta med eget liggunderlag, sovsäck och kudde.




HORNKVARTETT/TRIOTÄVLING söndag kl 9.30 i Aulan

Tävlingsklasser

Juniorklass 
För de yngre hornisterna.

Grupperna får ett omdöme av juryn, ingen vinnare utses.

Skolungdomsklass 
Från 13 år och uppåt.

Musikhögskoleklass 
För studenter vid folkhögskola eller musikhögskola.

Amatörklass 
Öppet för alla.

Kvartetten/Trion spelar 1-2 valfria stycken. Max 10 min

Grupperna får ett omdöme av juryn, ingen vinnare utses.


För er som vill vara med i Hornkvartett/Triotävlingen, så ska ni fylla i hur ni vill sitta eller stå, så att 
vi kan ställa i ordning scenen för er med stolar och notställ. 

Lapp för placering finns i registreringen.

Gruppen presenterar själva vad de ska spela, och presentationen är en del av juryns bedömning.


AVSLUTNINGSKONSERT  

Söndagen den 6:e april blir det avslutningskonsert kl 14:00-15:00, då ensemblerna framför ett 
eller två av de stycken som repeterats under helgen, sen samlar vi alla hornister och spelar stor 
ensemble tillsammans.


Adresser:

Kulturskolan: Säves väg 10A

Almedalsbiblioteket : Cramégatan 5

Vita Huset: Ekmansgatan 11

Sovsal: Kulturskolan, dusch finns på Kulturskolan.

First Hotel Kokoloko: Söderväg 56

Kontakt: Annamia Larsson 0708377274


Kostnad för hornhelgen: (se till att du betalat in medlemsavgiften för 2025)

400kr för ungdomar upp till och med gymnasiet

500kr för övriga

Medföljande förälder betalar 350kr för mat (inget medlemskap krävs)


Betalning sker helst på förhand till PG-konto: 58 31 07-8 skriv namn och e-postadress.

Man kan också betala vid ankomst (vi tar emot Swish till nr 0730625291

Har man inte redan löst medlemskap för 2025 kan man göra det vid ankomst.

Medlemsavgift i Svenska Hornsällskapet: 300kr per år, Ungdom/student 150kr per år


Vi behöver hjälp av medföljande föräldrar under helgen med att plocka fram frukost, lunch och fika, 
köra diskmaskiner och liknande. Var beredd på att hjälpa till på något eller några pass- vi har ett 
föräldramöte direkt efter välkomstmötet på fredagen. Tack på förhand! 

Tack till våra medarrangörer: Gotlands Tonsättarskola, Kulturskolan Gotland, Region Gotland, 
Kulturföreningen Roxy, Gotlandsmusiken och YOMA.

Gotlands Tonsättarskola


